
 

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA 

               

 

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA 

-  

Comissão de 

Licitação 
 

Folha_________ 

 

________________ 

Rubrica 
 

                      EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO 
 002/2022 DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ 
 
CONTRATADA: CANAPI CONTABILIDADE EIRELI CNPJ 10.640.947/0001-10 

 
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviços contábeis, com vistas 
à elaboração e execução de serviços especializados sobre contabilidade Pública Municipal, 
especificamente quanto a Escrituração Contábil; Demonstrações e relatórios contábeis 
mensais, bimestrais, quadrimestrais, semestrais e anuais da Câmara Municipal, deste 
Município. 
  
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 
 
VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá a partir de 01 de Fevereiro de 2022 até 31 de 
dezembro de 2022. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais) 
 
MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL - 01.031.0001.2001       
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA- 33 90 39 00 
 
 
DATA DE ASSINATURA: Rondon do Pará, 31 de janeiro de 2022. 
 

 

ORDENADOR RESPONSÁVEL: AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA – PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL. 

 

 

 

FORO: Rondon do Pará - PA 

 

 

 

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2022-01-31T09:33:57-0300
	AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA:63823446215




